
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/153/2016 

RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 

5 prowadzonych przez Gminę Lipusz publicznych  przedszkolach, innych formach wychowania 

przedszkolnego i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. 

poz.446) oraz art.6 ust.1pkt 2 , ust.2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. 

U. 2016 r., poz.1943 ze zm.) Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Lipusz zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę świadczone przez przedszkola 

publiczne w wymiarze 5 godzin dziennie. 

2. Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka, o których mowa w ust.1, obejmują realizację programu 

wychowania przedszkolnego określonego w odrębnych przepisach. 

§ 2. 1. Za świadczenia nauczania, wychowania i opieki dla dzieci w wieku do lat 5 korzystających z 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Lipusz publicznych  przedszkolach, innych formach 

wychowania przedszkolnego i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, w czasie 

przekraczającym wymiar godzin, o którym mowa w § 1 ust.1, wysokość opłat wynosi 1,00 zł za godzinę. 

2. Opłata, o której mowa w ust.1, jest naliczana za każdą rozpoczętą godzinę zajęć. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/82/2015 Rady Gminy Lipusz z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Lipusz 

publicznych  przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego i oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych (publikacja Dz. Urz. z 2015 r. poz.4449). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Janusz Wawer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 stycznia 2017 r.

Poz. 167


		2017-01-13T13:07:39+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




